
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ЗАПРОС ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА ПОНИЖЕНИЕ N:140064-2

1. АлматыЭнергоСбыт 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-140064-2

Техническое обслуживание автотранспорта_повтор
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение09.01.2015 10:00
Срок прекращения торгов на понижение09.01.2015 12:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: +7 (727) 356-04-47 (1145).

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 Техническое обслуживание
автотранспорта

Техническое обслуживание
автотранспорта (замена масел,
жидкостей, фильтров, тормозных
колодок, свечей, ремней)

1 Штука 
(796)

852 260,00 Алматы с 01.01.2015 по
31.12.2015

2 Техническое обслуживание
автотранспорта

Техническое обслуживание
автотранспорта (замена масел,
жидкостей, фильтров, тормозных
колодок, свечей, ремней)

1 Штука 
(796)

858 360,00 Алматы с 01.01.2015 по
31.12.2015

3 Техническое обслуживание
автотранспорта

Техническое обслуживание
автотранспорта (замена масел,
жидкостей, фильтров, тормозных
колодок, свечей, ремней)

1 Штука 
(796)

102 335,00 Алматы с 01.01.2015 по
31.12.2015

4 Техническое обслуживание
автотранспорта

Техническое обслуживание
автотранспорта (замена масел,
жидкостей, фильтров, тормозных
колодок, свечей, ремней)

1 Штука 
(796)

434 790,00 Алматы с 01.01.2015 по
31.12.2015

5 Техническое обслуживание
автотранспорта

Техническое обслуживание
автотранспорта (замена масел,
жидкостей, фильтров, тормозных
колодок, свечей, ремней)

1 Штука 
(796)

210 382,00 Алматы с 01.01.2015 по
31.12.2015

ЛОТ N:1 Техническое обслуживание автотранспорта

Начальная цена торгов на понижение составляет 657 200,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ



  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО  "GES-Service" 657 200,00 657 200,00 0%
2 ТОО CarLine Auto Service 848 000,00 848 000,00 0%

ЛОТ N:2 Техническое обслуживание автотранспорта

Начальная цена торгов на понижение составляет 663 400,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО  "GES-Service" 663 400,00 663 400,00 0%
2 ТОО CarLine Auto Service 856 000,00 856 000,00 0%

ЛОТ N:3 Техническое обслуживание автотранспорта

Начальная цена торгов на понижение составляет 60 268,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО  "GES-Service" 60 268,00 60 268,00 0%
2 ТОО CarLine Auto Service 100 000,00 100 000,00 0%

ЛОТ N:4 Техническое обслуживание автотранспорта

Начальная цена торгов на понижение составляет 334 800,00 тенге.



СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО  "GES-Service" 334 800,00 334 800,00 0%
2 ТОО CarLine Auto Service 432 000,00 432 000,00 0%

ЛОТ N:5 Техническое обслуживание автотранспорта

Начальная цена торгов на понижение составляет 109 375,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО  "GES-Service" 109 375,00 109 375,00 0%
2 ТОО CarLine Auto Service 210 000,00 210 000,00 0%


